

Eesti Vabariik  
Harju maakond

LÄÄNE-HARJU VALLAVOLIKOGU  
ALATISE HARIDUS-, KULTUURI- JA SPORDIKOMISJONI

KOOSOLEKU PROTOKOLL

Paldiski

22.02.2021 nr 02

Algus kell 16.00, lõpp kell 16.58.

Istungit juhatas: komisjoni esimees Aleksei Šatov

Protokollis: Janika Roosileht

Istungist võtsid osa komisjoni liikmed: Mati Vetevool, Viktoria Visbek, Jaan Alver, Jüri Alter, Käti Teär-Riisaar, Kristi Lambing, Eduard Hmeljov.

Puudus: Hannes Kasemaa.

Istungist võttis osa: vallavanem Jaanus Saat, abivallavanem Hestia Rindla, haridus-, kultuuri- ja noorsootöösakonna nõunik Liivi Siim, haridus-, kultuuri- ja noorsootöösakonna nõunik Valeria Siminko, haridus-, kultuuri- ja noorsootöösakonna nõunik Merle Kodu (osavõtjate nimekiri lisatud protokollile).

8 poolthäälega kinnitati alljärgnev päevakord:

**PÄEVAKORD:**

1. Lääne-Harju valla haridus-, kultuuri- ja noorsootöö valdkonna arengukava täitmise raport  
Ettekandja: abivallavanem Hestia Rindla
2. Lääne-Harju valla huvikoolide ümberkorraldamine  
Ettekandja: abivallavanem Hestia Rindla
3. Kohalalgatatud küsimused ja informatsioon.

**1. Lääne-Harju valla haridus-, kultuuri- ja noorsootöö valdkonna arengukava täitmise raport**

A. Šatov: abivallavanem H. Rindla saatis osa raportist hilinemisega.

J. Alver: teen ettepaneku lisada muudatused punkti alla „Kohalalgatatud küsimused ja informatsioon“.

A. Šatov tegi ettepaneku menetleda 18.02 saadetud raportit ja H. Rindla annab paralleelselt selgitusi, mis on võrreldes I aruandega vahepeal muutunud.

H. Rindla: soovisin, et hallatavate asutuste juhid raporti kohta oma ettepanekud esitaksid. Muudatused olid: Padise lasteaeda puudutav – seal tegutseb sobitusrühm, parandati kirjaviga – elamussport, ja korrigeeriti stiililiselt. Sisuliselt midagi ei muudetud.

Kuulati abivallavanem Hestia Rindla ettekannet.

Toimus arutelu.

A. Šatov: mis saab neist õpetajatest, kes kvalifikatsioonile ei vasta?

H. Rindla: Selle jaoks on konkreetsed meetmed.

A. Šatov: kuidas raportit hindad?

H. Rindla: positiivselt. Päris palju asju oleme saanud ära teha ja palju asju on veel teha. Näiteks motivatsioonisüsteemi väljatöötamine allasutustele ja keelekümbeluse teema: eestikeelse õppe osakaalu suurendamine venekeelsetes koolides ja lasteaedades, uue huvikooli käivitamine, töötajate professionaalse hariduse toetamine, terviseedenduse ja heaolu valdkond: tervisemeeskonna moodustamine.

### **1.1 ETTEPANEK: tutvustada Lääne-Harju valla haridus-, kultuuri- ja noorsootöö valdkonna arengukava täitmise raport vallavolikogule.**

## **2. Lääne-Harju valla huvikoolide ümberkorraldamine**

Kuulati abivallavanem Hestia Rindla ettekannet:

Paldiski Muusikakoolis pakutakse muusikaalast huviharidust. Vasalemma Kunstide Koolis pakutakse lisaks muusikaalasele huviharidusele ka tantsu- ja kunstialast huviharidust. Õppetööd korraldatakse nii individuaalselt kui rühmades. Õpetaja ametikohti on kokku 6,5, lisaks osakoormusega kontsertmeister.

Huvikoolide õppetöös osalevad peamiselt vastava piirkonna lapsed ja noored, pakkudes muusika ja kunsti huviala hariduse omandamise võimalusi.

Mõlemad huvikoolid on nii õpetajaskonnalt kui ka õpilaste arvult väikesed asutused, mistõttu on otstarbekas juhtimine korraldada ühe direktori põhiselt. Huvikoolide ümberkorraldamine ühendhuvikooliks muudab juhtimise ja asjaajamise optimaalsemaks ja ka majanduslikult mõislikumaks, lisaks tagab asutuse tervikliku ja ühtse arendamise olenemata sellest, millises tegutsemispaigas toimetatakse. Ühtne juhtimine võimaldab kasutada kõiki ressursse senisest otstarbekamalt, osaleda aktiivsemalt õpilasvõistlustel, konkurssidel, programmides ja projektides. Asutuste ühendamise ei too kaasa niivõrd rahalist kokkuhoidu, kuivõrd olemasolevate vahendite efektiivsemat kasutamist.

Sellekohasteks positiivseteks näideteks Lääne-Harju vallas on 2019. aasta alguses loodud Lääne-Harju Valla Raamatukogu ja 2020. aasta alguses ümberkorraldatud ja loodud ühendasutustena Lääne-Harju Kultuurikeskus, Huvikeskus ja Spordikeskus, mis tegutsevad valla erinevates paikades, pakkudes valdkonnapõhiselt teenust. Igal loodud asutusel on üks juht, kes seisab selle eest, et igas valla piirkonnas, kus tema asutus teenust pakub, oleks see võrdselt hea ja arendatud. Samal põhimõttel on vajalik ümber korraldada ka Lääne-Harju valla huvikoolid. Lisaks praegustele tegutsemispaikadele on oluline huvihariduse kättesaadavust parandada ka teistes valla piirkondades. Seda saab paljuski teha koostöös valla teiste haridus- ja huviasutustega. Huvikool huvihariduse pakujana on osa ühtselt haridusruumist, sest formaalse ja mitteformaalse hariduse lõimimine moodustab terviku kvaliteetsest haridusest.

Vasalemma Kunstide Kooli põhimääruses on kirjeldatud, et kooli põhitegevus on huvihariduse andmine muusika, kujutava kunsti ja tantsu huvialal. Paldiski Muusikakooli põhimääruses on kirjeldatud, et kooli tegevuse eesmärk on anda huvihariduse raamõppekavast lähtuvalt muusikalist põhiharidust ja valmistada õppureid ette professionaalse muusikahariduse õppeks.

See tähendab seda, et mõlemad asutused pakuvad muusikaalast huviharidust, Vasalemma Kunstide Kool veel lisaks huviharidust kunstis ja tantsus.

Ühendatud huvikool (edaspidi ühendhuvikool) on valla erinevates paikades tegutsev huviharidust pakuv asutus, mis teeb koostööd teiste asutustega valla ühises haridusruumis. Asutuse juhtimine, töö- ja õppekorraldus on avatud ning kaasaegne, kus iga õppija anne saab

maksimaalselt välja arendatud, mis loob võimalused edasisteks õpinguteks muusikas, tantsus ja kunstis.

Ühendhuvikooli direktori leidmiseks korraldatakse avalik konkurss. Praegust Vasalemma Kunstide Kooli juhivad alates käesoleva õppeaasta algusest direktori kti. Praegusele Paldiski Muusikakooli direktorile on võimalik uues loodavas asutuses pakkuda soovi korral muud tööd. Kõik olemasolevad Vasalemma Kunstide Kooli ja Paldiski Muusikakooli õpetajad ja töötajad saavad uues asutusest töötamist tavapäraselt jätkata. Samuti jätkub mõlema huvikooli õppijate õppetöö tavapäraselt.

Käesolevale eelnõule on mõlema huvikooli õppenõukogud ja hoolekogud kaks korda arvamust andnud - nii kirjalikult kui suuliselt läbi kohtumise vallavalitsuse esindajatega.

Vasalemma Kunstide Kooli õppenõukogu ja hoolekogu tegid ettepaneku nimetada ühendatud huvikool Lääne-Harju Kunstide Kool või Lääne-Harju Muusika- ja Kunstide Kool, juriidilise aadressiga Aia 5, Rummu alevik. Paldiski Muusikakooli ühendamiseks Vasalemma Kunstide Kooliga põhjenduseks toodi asjaolu, et Vasalemma Kunstide Koolil on omaette tegutsemispaik, rohkem erinevaid huvialasid ja õppekavasid ning rohkem õpilasi, samuti see, et Rummu alevik asub valla keskel.

Paldiski Muusikakooli õppenõukogu ja hoolekogu tegid ettepaneku nimetada ühendhuvikool Lääne-Harju Muusikakool, juriidilise aadressiga Rae 56, Paldiski linn.

Ühendhuvikoolile on 2 põhitegevuspaika - Rummu (praegune Vasalemma Kunstide Kool) nimetatakse edaspidi Rummu õppekoht ja Paldiskis (praegune Paldiski Muusikakool) Paldiski õppekoht. Vallavalitsusel on plaanis leida ühendhuvikooli Paldiski õppekohta tegevuste läbiviimiseks uus kompaktne tegevuspaik, et oleks võimalik praegused ruumid vabastada üldhariduse korraldamiseks Paldiski Ühisgümnaasiumis ja Paldiski Vene Põhikoolis ruumipuuduse probleemi lahendamiseks.

Vallavalitsuse ettepanek on nimetada ühendasutus Lääne-Harju Muusika- ja Kunstide Kooliks (Lääne-Harju Muusika- ja Kunstide Kool).

Toimus arutelu.

J. Alver: Paldiski Muusikakool on Paldiski linna brändi osa ja üks visiitkaartidest. Mina teeks kõik selleks, et muusikakool laieneks. Koolil on oma standard ja koolilõpetajad saavad lõputunnistuse. Paldiski on tõmbekeskus ja muusikakool on üks tõmbekeskuse näitaja. Olen eelnõu vastu.

H. Rindla: Paldiski Muusikakool pakub muusikaalast huviharidust, samuti Vasalemma Kunstide Kool. Ühendhuvikooli diplom on sama väärtuslik kui Paldiski Muusikakooli oma. Mis puudutab tõmbekeskuse teemat, siis on sobilik, et juriidiline aadress asub Rummu alevikus. Lõppkokkuvõttes pole oluline, kus direktor istub.

A. Šatov: leian, et nimi pole määrav. Varem oli Paldiski linn eraldi kohaliku omavalitsuse üksus, nüüd on Paldiski linn Lääne-Harju valla koosseisus. Sisuliselt ei muutu midagi. Muutub ainult nimi ja juriidiline aadress.

J. Alter: kas Paldiski Muusikakool peab 1. septembriks ruumid vabastama?

H. Rindla: ei.

J. Alver: kooli asukoht omab suurt tähtsust. Ka gümnaasium asub suurima rahvastikutohedusega kohas, milleks on Paldiski. Huviharidus on ainult noodiõpe ja pilli tundmaõppimine.

H. Rindla: muusikakool tegutseb huvikooli seaduse alusel.

J. Saat: olen kohtunud koolide juhtkonnaga. Õpetajad ei kaota oma töökohti.

J. Alver: Paldiski Muusikakool on ainulaadne.

K. Teär-Riisaar: mind Paldiski Muusikakool Paldiski brändina ei kõneta.

**2.1 ETTEPANEK:** esitada eelnõu „Lääne-Harju valla huvikoolide ümberkorraldamine“ vallavolikogule (7 poolthäält, 1 vastuhäält).

### **3. Kohalalgatatud küsimused ja informatsioon**

K. Lambing: kas õpetajad vaktsineeritakse?

J. Saat: Paldiski õpetajad vaktsineeritakse märtsis.

A. Šatov kuulutas komisjoni koosoleku lõppenuks ja teavitas, et HKS komisjoni koosolek toimub 22. märtsil kell 16.00 Paldiskis.

Aleksei Šatov  
(digiallkirjastatud)  
HKS komisjoni esimees